

# **AAGE KRISTENSEN ApS**

**CVR-nr.: 33882483**

Herninglund 6 2 4  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2022**

---

**Aage Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AAGE KRISTENSEN ApS  
Herninglund 6 2 4  
7400 Herning

e-mailadresse:    aagekmail@gmail.com

CVR-nr:            33882483

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er "Anden finansiel formidling undtagen forsikring og pensionsforsikring"

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 158.351 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.093	-1.077
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.093</b>	<b>-1.077</b>
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.093</b>	<b>-1.077</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200.532	11.660
Andre finansielle indtægter		888	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>200.327</b>	<b>10.583</b>
Skat af årets resultat		-41.976	-2.310
<b>Årets resultat</b>		<b>158.351</b>	<b>8.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.300	
Overført resultat		101.051	8.273
<b>I alt</b>		<b>158.351</b>	<b>8.273</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavende skat		1.017	
Andre tilgodehavender			14.916
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.017</b>	<b>14.916</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.381.154	1.070.136
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.381.154</b>	<b>1.070.136</b>
Likvide beholdninger		16.926	43.822
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.399.097</b>	<b>1.128.874</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.404.097</b>	<b>1.133.874</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Andre reserver		714.523	437.543
Overført resultat		584.233	425.881
Forslag til udbytte		-57.300	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.322.456</b>	<b>944.424</b>
Skyldig selskabsskat			109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.341	189.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.300	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.641</b>	<b>189.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.641</b>	<b>189.450</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.404.097</b>	<b>1.133.874</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret